1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2023
	г. Кемерово
	№15-4

	О делегировании представителя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса для избрания в состав Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов России

Руководствуясь п. 4.13.22. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» и постановлением Генерального Совета ФНПР «О созыве XII Съезда Федерации Независимых Профсоюзов России» от 31.10.2023 года №15-3,
Совет Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Делегировать представителя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса для избрания в состав Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов России на XII Съезде ФНПР:
	Маршалко
Олега Васильевича

	-председателя Федерации профсоюзных организаций Кузбасса.

	Председатель
	О.В.Маршалко